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GAF / ID NORD / CHPT INTERDEPARTEMENTAL / PERFORMANCE / EQUIPES

DU 12/03/2022 AU 13/03/2022

11 22

37.35037.350

12.450

-

12.050

11.700

12.850

-

-

-

-

-

35.76635.766

10.833

-

12.633

12.300

10.300

36.86636.866

11.100

-

10.900

10.766

14.866

42.73242.732

13.566

-

13.000

14.466

14.700

NATIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 2

TotalTotal

Justine
VILLANNEAU

Nélia JEANBRUN-
LORS

Melissa MOREL

Violette BRAY

Lola COURLIVANT

152.714152.714
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35.45035.450

0.000

12.100

12.250

10.800

11.100

-

-

-

-

-

34.23334.233

0.000

13.000

10.900

10.333

9.533

34.60034.600

0.000

10.500

12.300

-

11.800

39.13239.132

0.000

13.433

11.300

13.533

12.166

36.25036.250

12.150

12.250

11.850

-

10.550

-

-

-

-

-

32.96532.965

10.433

11.466

11.066

9.733

-

34.99934.999

12.133

9.166

13.433

-

9.433

35.39935.399

11.100

11.433

12.366

11.600

-

2
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 1

TotalTotal

Joséphine COSTES

Emma BONNIN

Marie-Amélie
VIDONI

Isaure VINET

Marina PLASTIRAS

143.415143.415

3
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 2

TotalTotal

Télia COTINAUD

Jeanne PACCALIN

Manon VEQUEAU

Axelle COTINAUD

Lou BORDEAU

139.613139.613
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34.85034.850

11.550

10.750

-

10.400

12.550

-

-

-

-

-

30.29930.299

9.533

-

9.566

9.533

11.200

30.93230.932

9.966

9.200

10.533

-

10.433

35.53235.532

11.133

9.633

11.433

-

12.966

33.80033.800

11.800

10.600

11.300

0.000

10.700

-

-

-

-

-

27.56627.566

10.100

9.466

7.100

0.000

8.000

27.03327.033

9.333

8.700

9.000

0.000

8.100

30.66630.666

11.866

8.500

6.200

0.000

10.300

4
SAINT JULIEN L'ARS - CLUBSAINT JULIEN L'ARS - CLUB

GROUP'OMNISPORT de ST JULIENGROUP'OMNISPORT de ST JULIEN
L'ARSL'ARS

Equipe 1

TotalTotal

Margot MASSE

Elisa BAUDUIN

Lily GARAUD

Abigael ROBIN

Manon CHEZEAUX

131.613131.613

5
NIORT - L'UNION des GYMNASTESNIORT - L'UNION des GYMNASTES

NIORTAISNIORTAIS Equipe 1

TotalTotal

Leila BRACHET

Noémie GUEGUEN

Cléo DUBOIS

Maïa MALICKI

Carla Jade
HAOUCHINE

119.065119.065
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11 22

30.25030.250

9.950

-

10.300

10.000

-

-

-

-

-

-

28.90028.900

8.000

10.700

-

8.850

9.350

26.13226.132

8.466

-

8.966

8.700

8.200

28.55028.550

8.700

9.250

8.900

10.400

-

NATIONALE 10-11 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 1

TotalTotal

Lilou MYLLER

Valentine
RAINJONNEAU

Shannel
KRISMANN

Enora LO

Naémi SAUROIS

113.832113.832
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11 22

35.45035.450

-

10.900

12.200

0.000

12.350

-

-

-

-

-

27.95027.950

-

7.850

7.800

0.000

12.300

30.66630.666

-

10.333

9.300

0.000

11.033

34.85034.850

0.000

11.500

10.550

0.000

12.800

NATIONALE 12 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ETLA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET

FRATERNELLE REUNIESFRATERNELLE REUNIES Equipe 1

TotalTotal

Marine RENAUD
Juliette HAY-
COUTAND

Victoria SHALAPAY

Noémie SORNET

Flavie FOUILLOUX

128.916128.916
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11 22

32.20032.200

10.650

10.550

10.500

11.000

-

-

-

-

29.70029.700

9.200

8.650

9.150

11.350

37.33237.332

14.266

9.166

11.466

11.600

36.60036.600

12.000

11.900

11.000

12.700

32.90032.900

11.200

10.750

0.000

10.950

10.650

-

-

-

-

-

33.20033.200

11.400

10.050

0.000

11.750

8.900

32.19932.199

-

9.866

0.000

10.900

11.433

35.85035.850

-

11.350

0.000

11.600

12.900

NATIONALE 12-15 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1
LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ETLA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET

FRATERNELLE REUNIESFRATERNELLE REUNIES Equipe 1

TotalTotal

TanaÏs DUPOUY

Louise DESAUNAY

Eustelle ROGER

Kéanne DUPOUY

135.832135.832

2 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYANROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN Equipe 1

TotalTotal

Gabrielle DE
MEIRE

Victoria RAMBAUD

Adélise AVRARD

Laura DE MEIRE

Loé PELLERIN

134.149134.149
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32.20032.200

11.100

10.350

-

10.750

9.700

-

-

-

-

-

28.55028.550

9.400

-

8.800

8.000

10.350

24.79824.798

8.166

7.333

8.766

-

7.866

32.95032.950

11.400

9.200

10.950

10.600

-

3
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 1

TotalTotal

Sara DJOSSINOU

Ema GUILLOTEAU

Aina DIABY

EVA ROBERT

Lilou ARNAULT

118.498118.498
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11 22

32.65032.650

11.100

10.800

10.750

10.200

-

-

-

-

31.40031.400

10.650

10.800

9.150

9.950

31.86631.866

9.800

11.300

10.166

10.400

33.35033.350

11.500

11.500

9.250

10.350

32.95032.950

11.900

10.500

10.500

10.550

0.000

-

-

-

-

-

30.80030.800

10.700

9.500

9.850

10.250

0.000

30.46630.466

10.700

6.400

10.333

9.433

0.000

33.15033.150

11.900

10.450

10.250

10.800

0.000

REGIONALE 10 ANS ET PLUS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYANROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN Equipe 1

TotalTotal

Pauline BESSON

Kim TRANCHET

Cyann MALTERRE

Elise HERARD

129.266129.266

2
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 1

TotalTotal
Maureen

BERTHONNEAU
Clea DUDOGNON

Tara DUDOGNON

Mila BRANCHELOT

Elina THOMAS

127.366127.366
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32.45032.450

0.000

10.200

9.800

11.500

10.750

-

-

-

-

-

30.00030.000

0.000

9.800

9.400

10.800

9.200

31.73231.732

0.000

9.166

11.633

10.066

10.033

33.00033.000

0.000

10.650

10.700

10.950

11.350

33.55033.550

11.050

11.650

10.250

10.850

-

-

-

-

30.65030.650

10.300

10.700

9.650

8.750

28.43228.432

9.066

9.633

9.566

9.233

33.35033.350

10.950

11.300

11.100

10.150

34.50034.500

11.350

11.800

10.600

11.350

-

-

-

-

29.20029.200

9.750

9.300

9.500

9.950

28.76628.766

9.900

9.666

7.100

9.200

33.20033.200

11.400

11.200

10.600

0.000

3
LOUDUN - ASSOCIATIONLOUDUN - ASSOCIATION
GYMNIQUE GYMNIQUE LOUDUNAISELOUDUNAISE Equipe 1

TotalTotal
Valentine
DELAUNAY

Anaïs
COUILLEBAULT

Laura CHAUPRADE

Julie ROCHERON

Andréa CHARDON

127.182127.182

4
CHEVANCEAUX - JEUNE CRANCHEVANCEAUX - JEUNE CRAN

CHEVANCEAUXCHEVANCEAUX Equipe 1

TotalTotal

Emmy SAILLY

Alyssa BARRERE

Gaela RICHARD
Severine

INOCENCIO

125.982125.982

5
NIORT - L'UNION des GYMNASTESNIORT - L'UNION des GYMNASTES

NIORTAISNIORTAIS Equipe 1

TotalTotal

Ilona BONNEAU

Coralie ROY

Lylou ANTIGNY

Ines ROY

125.666125.666
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32.45032.450

10.800

10.000

10.800

10.850

-

-

-

-

26.80026.800

8.950

8.450

6.900

9.400

31.56631.566

10.700

9.566

10.466

10.400

33.90033.900

10.500

11.350

10.800

11.750

33.50033.500

11.350

11.300

10.850

0.000

10.600

-

-

-

-

-

28.85028.850

9.900

9.200

8.950

0.000

9.750

28.29928.299

9.433

6.733

9.366

0.000

9.500

32.20032.200

10.900

10.800

7.700

0.000

10.500

32.35032.350

10.600

10.650

9.950

11.100

-

-

-

-

28.50028.500

9.750

-

9.200

9.550

27.10027.100

8.400

-

7.500

11.200

31.80031.800

10.450

-

10.450

10.900

6
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 2

TotalTotal

Célia NAUDON

Loélia BARBOSA
Rose COURRET
BONNEFOND

Juline GUERPILLON

124.716124.716

7
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 2

TotalTotal
Cheyenne
ARNAULT

Celya THOMAS
Clémentine

LANDET
Kelly PLANCHON

Candice PAIN
GUILBAULT

122.849122.849

8
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 1

TotalTotal

Capucine GABILLAT

Louisa THOMAS

Margot THOMAS

Emy SAINCOURT

119.750119.750
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31.45031.450

10.400

0.000

10.350

10.700

-

-

-

-

-

-

30.00030.000

9.200

0.000

-

10.600

10.200

26.53326.533

9.900

0.000

-

7.233

9.400

31.30031.300

9.900

0.000

10.550

10.850

-

32.45032.450

11.050

10.600

10.800

0.000

10.300

-

-

-

-

-

27.40027.400

8.900

9.750

8.750

0.000

6.550

26.93226.932

10.333

9.566

7.033

0.000

4.000

31.50031.500

11.150

8.650

10.300

0.000

10.050

32.60032.600

10.200

10.950

10.850

10.800

-

-

-

-

-

-

25.60025.600

-

8.250

7.450

8.250

9.100

26.96526.965

8.600

8.766

-

9.466

8.733

32.65032.650

10.600

11.050

11.000

-

-

9
LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ETLA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET

FRATERNELLE REUNIESFRATERNELLE REUNIES Equipe 1

TotalTotal

Capucine MILON

Anais CHESNIER
Apolline

VUILLEFROY DE
SILLY

Solene BESSERER

Maëlle JOURNADE

119.283119.283

10
ROCHEFORT SUR MER - LAROCHEFORT SUR MER - LA

ROCHEFORTAISEROCHEFORTAISE Equipe 1

TotalTotal

Melissa POGUT

Emma MONIN

Océane BLOUX
Esther BERNARD-

BAJARD
Jade HURTAUD

118.282118.282

11 MELLE - CABRI MELLOISMELLE - CABRI MELLOIS Equipe 1

TotalTotal

Maelle VIGNAUD

Noémie VIOLLET

Rozanna MALLION

Elise LOTHAIRE

Inès LE CLAINCHE

117.815117.815
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31.50031.500

10.050

-

10.900

10.550

-

-

-

-

27.60027.600

7.950

9.950

8.250

9.400

24.79924.799

8.766

6.933

9.100

6.633

32.25032.250

10.700

0.000

11.100

10.450

30.85030.850

10.650

9.100

10.300

9.900

-

-

-

-

23.70023.700

9.050

6.850

7.550

7.100

22.89922.899

7.233

5.033

7.566

8.100

31.10031.100

10.150

9.250

10.900

10.050

30.90030.900

10.400

9.200

10.650

9.850

-

-

-

-

22.55022.550

9.300

5.000

8.250

-

26.03326.033

8.500

-

10.233

7.300

27.45027.450

10.150

-

9.300

8.000

12
NIORT - L'UNION des GYMNASTESNIORT - L'UNION des GYMNASTES

NIORTAISNIORTAIS Equipe 2

TotalTotal

Anaelle MORISSET

INES ROBERT
LOUKIANA
GAGNAIRE
Sybille ROY

116.149116.149

13
SAINT JULIEN L'ARS - CLUBSAINT JULIEN L'ARS - CLUB

GROUP'OMNISPORT de ST JULIENGROUP'OMNISPORT de ST JULIEN
L'ARSL'ARS

Equipe 2

TotalTotal

Helena BROSSARD

Chloé COOLS

Clemence ANTIGNY
Clemence
LEFEBVRE

108.549108.549

14
LOUDUN - ASSOCIATIONLOUDUN - ASSOCIATION
GYMNIQUE GYMNIQUE LOUDUNAISELOUDUNAISE Equipe 2

TotalTotal
Marion

COUILLEBAULT
NEOMY BOUE

Lara DAVIGNON

Mathilde RICHARD

106.933106.933
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35.15035.150

0.000

10.700

12.350

12.100

32.86632.866

0.000

10.866

11.500

10.500

33.96633.966

0.000

11.000

10.066

12.900

30.96530.965

0.000

9.033

11.066

10.866

35.25035.250

10.800

10.700

12.250

10.700

12.200

31.59931.599

10.766

10.733

9.666

10.000

10.100

34.19934.199

10.166

9.766

11.800

10.000

12.233

26.43326.433

9.633

8.400

8.400

8.333

8.266

REGIONALE 7-9 ANS GAF

Pos. Club Equipe Score Total

1 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYANROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN Equipe 1

TotalTotal

MANON GUILLO

Agathe MAILLOU

Calista RONGEAT

Pauline POULARD

132.947132.947

2
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 1

TotalTotal
Célia BOUCHERY-

DUFOUR
Lyhana FRAGEY

Charlie GIRAUDET

Lexane DUBRULLE

Yasmine RAHNI

127.481127.481
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32.60032.600

11.150

10.450

10.800

10.650

10.550

33.03333.033

11.033

10.833

11.000

11.000

7.766

31.36531.365

11.266

8.566

11.066

9.033

8.500

28.76528.765

12.066

8.033

8.666

8.033

8.000

35.30035.300

10.550

11.700

11.550

10.450

12.050

32.23332.233

10.400

10.700

10.233

10.733

10.800

32.23232.232

8.333

11.000

9.600

9.666

11.566

25.86625.866

7.866

9.200

7.533

7.766

8.800

31.85031.850

10.400

10.650

10.650

10.550

32.13232.132

8.900

11.133

11.066

9.933

32.63232.632

8.966

11.333

11.533

9.766

24.23224.232

7.900

8.366

7.966

7.733

3
LOUDUN - ASSOCIATIONLOUDUN - ASSOCIATION
GYMNIQUE GYMNIQUE LOUDUNAISELOUDUNAISE Equipe 1

TotalTotal

Léonie DUPONT

Mila CHARPENTIER

Anais DUPONT

Mélyna CHAUVET

Adeline RICHARD

125.763125.763

4
SAINT JULIEN L'ARS - CLUBSAINT JULIEN L'ARS - CLUB

GROUP'OMNISPORT de ST JULIENGROUP'OMNISPORT de ST JULIEN
L'ARSL'ARS

Equipe 1

TotalTotal
Calie ALLARD

DUCHENE
Juliette DELAPORTE

Kaliyan BUN

Lia BILLY
Annouk ALLARD-

DUCHENE

125.631125.631

5
LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ETLA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET

FRATERNELLE REUNIESFRATERNELLE REUNIES Equipe 2

TotalTotal

Louna MACCARINELLI

Noemie PAIN

Chloe LAMOUR

Adeline THORENT

120.846120.846
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32.10032.100

10.800

10.650

10.650

32.93232.932

10.666

11.133

11.133

29.13229.132

7.966

11.566

9.600

25.63225.632

8.700

8.866

8.066

32.05032.050

10.650

10.400

10.100

11.000

10.350

31.23331.233

9.466

8.100

9.800

10.833

10.600

27.46627.466

6.433

8.600

7.366

10.000

8.866

26.09926.099

8.500

4.966

9.466

8.133

5.500

6
LA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ETLA ROCHELLE - LA ROCHELAISE ET

FRATERNELLE REUNIESFRATERNELLE REUNIES Equipe 1

TotalTotal

Sa!a LAHLOU AMINE

Romane GIONTA
Mila GABORIT TEIXERA

LOPES

119.796119.796

7
ST MAIXENT L'ECOLE - ST MAIXENTST MAIXENT L'ECOLE - ST MAIXENT

GYMGYM Equipe 1

TotalTotal

LEA GOUDEAU

Elsa LOUAIL

Clara GOUDEAU

Lana CHARLIER

Cassie TIRATEAU

116.848116.848
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31.65031.650

10.650

10.550

10.450

10.350

30.00030.000

10.100

10.000

9.900

7.600

31.33231.332

10.533

10.266

8.200

10.533

26.29926.299

8.633

9.066

8.600

8.433

32.20032.200

0.000

10.800

10.650

10.750

9.500

31.13331.133

0.000

10.300

10.300

10.533

10.200

30.43230.432

0.000

10.200

9.966

10.266

8.200

25.43225.432

0.000

8.666

8.033

8.733

6.133

REGIONALE PERFORMANCE 7-9 ANS B

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHEVANCEAUX - JEUNE CRANCHEVANCEAUX - JEUNE CRAN

CHEVANCEAUXCHEVANCEAUX Equipe 2

TotalTotal

Pauline EDSON

Lou MASSE

Chloe TEXIER

Abby DUBOIS

119.281119.281

2
POITIERS - CERCLE D EDUCATIONPOITIERS - CERCLE D EDUCATION

PHYSIQUE GYM POITIERSPHYSIQUE GYM POITIERS Equipe 1

TotalTotal

Aïda-Souheyla THIAM

Thaïs BARRAULT

Anna FLORES
Pénélope BRUGIER

LAMAL
Yléa GAILLOU

119.197119.197
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31.75031.750

10.350

10.750

0.000

10.650

32.03332.033

10.533

10.700

0.000

10.800

32.23232.232

10.266

10.666

0.000

11.300

22.96522.965

7.566

7.566

0.000

7.833

31.70031.700

10.550

10.500

10.550

10.600

0.000

30.29930.299

9.766

9.633

9.500

10.900

0.000

28.86628.866

9.800

9.866

8.166

9.200

0.000

24.26524.265

6.266

7.766

8.666

7.833

0.000

30.40030.400

10.050

10.050

10.300

0.000

28.19828.198

8.866

9.466

9.866

0.000

27.76627.766

9.500

8.066

10.200

0.000

23.76623.766

6.800

8.100

8.866

0.000

3 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYANROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN Equipe 1

TotalTotal
Cassiopée COINTEPAS

REGNIER
Liya CHARLES

Ambre GROLLEAU

Emma HEUREAUX

118.980118.980

4
SAINT SAUVEUR DE GIVRE EN MAI -SAINT SAUVEUR DE GIVRE EN MAI -

GIVRE EN MAIGIVRE EN MAI Equipe 1

TotalTotal

Calie GIRET

Maëlle PERDRIAU

Jade COURILLEAU

Oumaya HASSANI

Louise MORTEAU

115.130115.130

5 ROYAN - LES MOUETTES DE ROYANROYAN - LES MOUETTES DE ROYAN Equipe 2

TotalTotal

Celia SOUDET

Lyloo CARDOSO
Tess FELLER-
MANUSSET

Victoire GIBIER-DOAN

110.130110.130
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31.45031.450

10.200

10.600

10.650

23.13323.133

7.900

6.633

8.600

25.50025.500

8.400

8.500

8.600

25.46525.465

8.466

8.466

8.533

6
CHEVANCEAUX - JEUNE CRANCHEVANCEAUX - JEUNE CRAN

CHEVANCEAUXCHEVANCEAUX Equipe 1

TotalTotal
Lyvia GOMES
FERNANDES

Miya BERNARD

Briseis LIMBERGERE

105.548105.548
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31.25031.250

10.650

10.450

10.150

27.25027.250

7.900

9.950

9.400

29.13229.132

8.466

11.100

9.566

32.85032.850

11.000

11.350

10.500

29.40029.400

9.800

9.900

-

9.700

19.00019.000

7.250

9.150

-

2.600

25.63225.632

7.466

8.100

-

10.066

28.50028.500

9.150

9.900

-

9.450

RÉGIONALE PERFORMANCE 10-13 ANS

Pos. Club Equipe Score Total

1
CHEVANCEAUX - JEUNE CRANCHEVANCEAUX - JEUNE CRAN

CHEVANCEAUXCHEVANCEAUX Equipe 1

TotalTotal

Alice FAVREAU

Noellie ESCLASSE

Camille BLONDEL

120.482120.482

2
POITIERS - STADE POITEVINPOITIERS - STADE POITEVIN

GYMNASTIQUEGYMNASTIQUE Equipe 1

TotalTotal
Yeleen JEANBRUN-

LORS
Lilou PLANCHON

Chloé CATREVAUX

Solene PERCEBOIS

102.532102.532


